
Anexa nr. 6 
la Anunț de participare 

DECLARAȚIE 
 PRIVIND EXPERIENȚA SIMILARĂ  

LISTA PRINCIPALELOR CONTRACTELOR SIMILARE CA COMPLEXITATE  
ȘI PREȚ EFECTUATE ÎN ULTIMII 3 ANI DE ACTIVITATE 

 
Prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract, sau 
maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decît valoarea viitorului 
contract 
 

Nr. 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/Numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului  

(per lună) 
Data contractului 

1.   Pază fizică VETROPACK Chișinău  309 400,00 15.10.2023 

2.    Pază fizică 
RENAISSANCE 

PERFECT  
100 000,00  

 

28.10.2020 

3.     Pază fizică PANORAMA - BCC  66 000,00 26.08.2015 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic 

sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 
Contract nr. 1 
1.  Denumirea şi obiectul contractului Contract de prestare servicii de pază  fizică la uzina de 

sticla 

2.  Numărul şi data contractului OFM nr. 2 din 15.10.2023 

3.  Denumirea/numele beneficiarului ”VETROPACK Chișinău” SA  

4.  Adresa beneficiarului mun. Chișinău, str. Uzinelor, 201 

5.  Ţara R. Moldova 

6.  Calitatea în care a participat la 

îndeplinirea contractului  (se notează 

opțiunea corespunzătoare): 

a) antreprenorul sau antreprenorul 
general (lider de asociaţie) 

b) antreprenor asociat 

c) subantreprenor. 

 

Antreprenor 

7.  Valoarea contractului: 

a) inițială (la data semnării 

contractului) 

b) finală (la data finalizării 

contractului) 

 

309 400,00 MDL  

Contract  activ 

8.  Dacă au fost litigii privind îndeplinirea 

contractului, natura acestora și modul 

NU 



lor de soluţionare: 

9.  Perioada de executare:  

 a) contractată 12 luni   

 b) efectiv realizată 18 luni 

 c) motivul de decalare a termenului 

contractat (dacă este cazul), care va 

fi susținut pe bază de acte adiționale 

încheiate cu beneficiarul 

---- 

10.  Numărul şi data procesului-verbal de 

recepţie la terminarea prestărilor 

----- 

11.  Principalele remedieri şi completări 

înscrise în procesul-verbal de 

recepţie 

----- 

12.  Alte aspecte relevante prin care 

ofertantul își susține experiența 

similară, cu referire în mod special la 

suprafețe sau volume fizice ale 

principalelor capacități şi categorii de 

prestări prevăzute în contracte 

--- 

 
 
Contract nr. 2 
13.  Denumirea şi obiectul contractului Contract de prestare servicii de pază  fizică la producere 

și oficiu 

14.  Numărul şi data contractului  OFM nr. 10 din 28.10.2020 

15.  Denumirea/numele beneficiarului ICS  ”RENAISSANCE PERFECT” SRL 

16.  Adresa beneficiarului mun. Chișinău, str. Tudor Vladimirescu, 18.  

Mun. Chișinău, Cricova, str. Chișinăului, 94A 

17.  Ţara R. Moldova 

18.  Calitatea în care a participat la 

îndeplinirea contractului  (se notează 

opțiunea corespunzătoare): 

d) antreprenorul sau antreprenorul 
general (lider de asociaţie) 

e) antreprenor asociat 

f) subantreprenor. 

 

Antreprenor 

19.  Valoarea contractului: 

c) inițială (la data semnării 

contractului) 

d) finală (la data finalizării 

 

100 000,00  MDL 

Contract activ  



contractului) 

20.  Dacă au fost litigii privind îndeplinirea 

contractului, natura acestora și 

modul lor de soluţionare: 

NU 

21.  Perioada de executare:  

 d) contractată 12 luni 

 e) efectiv realizată 54 luni 

 f) motivul de decalare a termenului 

contractat (dacă este cazul), care va 

fi susținut pe bază de acte adiționale 

încheiate cu beneficiarul 

---- 

22.  Numărul şi data procesului-verbal de 

recepţie la terminarea prestărilor 

---- 

23.  Principalele remedieri şi completări 

înscrise în procesul-verbal de 

recepţie 

---- 

24.  Alte aspecte relevante prin care 

ofertantul își susține experiența 

similară, cu referire în mod special la 

suprafețe sau volume fizice ale 

principalelor capacități şi categorii de 

prestări prevăzute în contracte 

---- 

 

Contract nr. 3 
25.  Denumirea şi obiectul contractului Contract de prestare servicii de pază  fizică la BUSINESS 

CENTRU 

26.  Numărul şi data contractului OFM nr. 14 din 26.08.2015 

27.  Denumirea/numele beneficiarului «PANORAMA - BCC» S.R.L.   

28.  Adresa beneficiarului mun. Chișinău, str. Ismail, 81/1 

29.  Ţara R. Moldova 

30.  Calitatea în care a participat la 

îndeplinirea contractului  (se notează 

opțiunea corespunzătoare): 

g) antreprenorul sau antreprenorul 
general (lider de asociaţie) 

h) antreprenor asociat 

i) subantreprenor. 

 

Antreprenor 

31.  Valoarea contractului: 

e) inițială (la data semnării 

contractului) 

f) finală (la data finalizării 

 

66 000,00 MDL 

Contract activ 



contractului) 

32.  Dacă au fost litigii privind îndeplinirea 

contractului, natura acestora și modul 

lor de soluţionare: 

NU 

33.  Perioada de executare:  

 g) contractată 12 luni  

 h) efectiv realizată 114 luni 

 i) motivul de decalare a termenului 

contractat (dacă este cazul), care va 

fi susținut pe bază de acte adiționale 

încheiate cu beneficiarul 

---- 

34.  Numărul şi data procesului-verbal de 

recepţie la terminarea prestărilor 

---- 

35.  Principalele remedieri şi completări 

înscrise în procesul-verbal de 

recepţie 

---- 

36.  Alte aspecte relevante prin care 

ofertantul își susține experiența 

similară, cu referire în mod special la 

suprafețe sau volume fizice ale 

principalelor capacități şi categorii de 

prestări prevăzute în contracte 

---- 

 
 
Data completării: 23.04.2025 

Numele, Prenumele: Ivan SUHODOL 

Funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic Director 

(semnătura) și L.Ş.   

 
 


		2025-04-23T09:57:55+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




